Περιφέρειας Αττικής το οποίο συμμετείχε στις δράσεις άρσης επικινδυνοτήτων και στην αντιμετώπιση 
των απρόβλεπτων γεγονότων που προέκυψαν λόγω των καιρικών φαινομένων (με εργασίες 
αποχιονισμού και αποπαγέτωσης), ήταν από 01-01-2019 έως και 16-01-2019 και η επιχείρηση 
ΤΑΣΣΗΣ ΣΠ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ προμήθευσε σύμφωνα με το (37) σχετικό τριακόσιες εβδομήντα έξι 
(376) μερίδες πλήρους γεύματος με τιμή ανά μερίδα δεκαεπτά ευρώ (17,00€) με ΦΠΑ, σε 
εργαζομένους της Περιφέρειας Αττικής σε περιοχές της Ανατολικής Αττικής. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
Την έγκριση απολογιστικής δαπάνης συνολικού ποσού έξι χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα δύο 
ευρώ (376 * 17 = 6.392,00 €) με ΦΠΑ και τη διάθεση πίστωσης στην επιχείρηση: 

 ΤΑΣΣΗΣ ΣΠ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ για την προμήθεια τριακοσίων εβδομήντα έξι (376) μερίδων πλήρους 

γεύματος σε προσωπικό της Περιφέρειας Αττικής σε περιοχές της Ανατολικής Αττικής, το οποίο 
τέθηκε σε επιφυλακή για την αντιμετώπιση εκτάκτων καταστάσεων που προέκυψαν λόγω καιρικών 
φαινομένων (χιονοπτώσεις, παγετός), σε περιοχές που υπάρχει οδικό δίκτυο αρμοδιότητας της

[...]

έργου: 2013ΕΠ08500077), το οποίο 
είναι ενταγμένο στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων Περιφέρειας Αττικής.  

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει 

Την έγκριση απολογιστικής δαπάνης συνολικού ποσού έξι χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα δύο 
ευρώ (376 * 17 = 6.392,00 €) με ΦΠΑ και τη διάθεση πίστωσης στην επιχείρηση: 

 ΤΑΣΣΗΣ ΣΠ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ για την προμήθεια τριακοσίων εβδομήντα έξι (376) μερίδων πλήρους 

γεύματος σε προσωπικό της Περιφέρειας Αττικής σε περιοχές της Ανατολικής Αττικής, το οποίο 
τέθηκε σε επιφυλακή για την αντιμετώπιση εκτάκτων καταστάσεων που προέκυψαν λόγω καιρικών 
φαινομένων (χιονοπτώσεις, παγετός), σε περιοχές που υπάρχει οδικό δίκτυο αρμοδιότητας της